МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУРОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024г № 27

п.Туровец

О зачислении обучающихся на дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы,

реализуемые на базе Центра «Точка роста»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей с целью совершенствования условий расширения

возможностей обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и

технологической направленностей, программ дополнительного образования

естественно-научной и технической направленностей, а также для практической

отработки учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия»,

«Биология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе естественно-научной направленности "Практическая

география", реализуемой на базе Центра «Точка роста»(Приложение1).

2. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе технологической направленности "Робототехника",

реализуемой на базе Центра «Точка роста»(Приложение2).

3. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе технологической направленности "Юный

программист ", реализуемой на базе Центра «Точка роста» (Приложение3)

4. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе технологической направленности "За страницами

учебника», реализуемой на базе Центра «Точка роста» (Приложение4)

Директор школы Е.М.Вяткина

Приложение1

к приказу№27 от02.09.2024 г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе естественно-научной направленности "Практическая география",

реализуемой на базе Центра«Точка роста»:

9класс

1.Купча Арина

2.Орехов Дмитрий

3.Тонковский Иван

                      8 класс

        1.Карзунов Антон

        2. Лазарева Владлена

                      7 класс

        1. Вяткина Юлиана

        2. Колесова Мария

        3. Нестяк Карина

        4. Елкина Екатерина

        5. Шуин Никита

Приложение2

кПриказу№27от02.09.2024г

Список обучающихся
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе технологической направленности "Робототехника",

реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

2класс

1. Артюгин Тимур

2. Косоурова Екатерина

3. Куриш Анастасия

4. Невзорова Таисия

5. Чучуляну Максим

6. Шестаков Артѐм

7. Штыркова Дарина

3класс

8. Викульев Николай

9. Лунева Екатерина

10. Лунева Ксения

11. Пасынкова Кристина

12. Шестакова Василина

4класс

13. Коваль Варвара

14. Колесова София

15. Корешкова Василиса

16. Невзоров Захар

17. Сейидов Святослав

18. Сивков Богдан

19. Шестаков Дмитрий

20. Штырков Арсений

1 класс

1. Сивков Мирослав

2. Жуков Артѐм

3. Жукова Арина

4. Корешков Елисей

5. Шоломицкий Эдуард

Приложение 3 к Приказу№27

от02.09.2024г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе технологической направленности

"Юный программист", реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

9класс

1.Купча Арина

2.Орехов Дмитрий

3.Тонковский Иван

                8 класс

        1.Карзунов Антон

        2. Лазарева Владлена

                      7 класс

        1. Вяткина Юлиана

        2. Колесова Мария

        3. Нестяк Карина

        4. Елкина Екатерина

        5. Шуин Никита

Приложение 4 к Приказу№27

от02.09.2024г

Список обучающихся

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе технологической направленности

"За страницами учебника", реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

9класс

1.Купча Арина

2.Орехов Дмитрий

3.Тонковский Иван

                    8 класс

                    1.Карзунов Антон

                    2. Лазарева Владлена

                      7 класс

                    1. Вяткина Юлиана

                    2. Колесова Мария

                    3. Нестяк Карина

                    4. Елкина Екатерина

                    5. Шуин Никита